

# **Borup Andersen ApS, Grenaa**

Søndergade 4 B, 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 56 77 73

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Richardt Borup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borup Andersen ApS, Grenaa Søndergade 4 B, 1 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 56 77 73
	Stiftet: 10. august 2000
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Richardt Borup Andersen, Søndergade 4B, 1, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Grenaa afd.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogføringsvirksomhed og rådgivning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.795</b>	<b>53.927</b>
1 Personaleomkostninger	-118.000	-129.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-114.205</b>	<b>-75.573</b>
Finansielle indtægter	116.196	13.600
Finansielle omkostninger	-6.092	-403.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.101</b>	<b>-465.719</b>
Skat af årets resultat	-2.002	-6.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.103</b>	<b>-472.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.103	-472.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.103</b>	<b>-472.596</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.677	247.127
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.560
Andre tilgodehavender	1.977	25.774
Tilgodehavender i alt	<u>246.654</u>	<u>281.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.000	345.683
Værdipapirer i alt	<u>28.000</u>	<u>345.683</u>
Likvide beholdninger	727.814	388.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.468</u></b>	<b><u>1.015.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.002.468</u></b>	<b><u>1.015.811</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	841.256	847.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>966.256</b>	<b>972.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	960	0
Anden gæld	30.502	38.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.212	43.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.212</b>	<b>43.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.002.468</b>	<b>1.015.811</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.319.955	1.444.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-472.596</u>	<u>-472.596</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	847.359	972.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.103</u>	<u>-6.103</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>841.256</u></b>	<b><u>966.256</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>118.000</u>	<u>129.500</u>
	<b><u>118.000</u></b>	<b><u>129.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet udgør ca. 136 t.kr.		
